
UCHWAŁA Nr XXXIV/302/2022 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na działkach                                                          
o nr ewidencyjnych 841 i 556 położonych w obrębie Liniewo. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia                  
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz art. 3051 ustawy                        
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu dla instalacji                            
i urządzeń energetycznych zlokalizowanych na działce nr ewid. 841 i nr ewid. 556 położonych 
w obrębie Liniewo, stanowiącej własność Gminy Liniewo. 
 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest mapa sytuacyjna z lokalizacją urządzenia 
energetycznego stanowiąca załącznik do uchwały.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liniewo.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
        
 
        Przewodniczący Rady Gminy  
 
                             Adam Sosnowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


